
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ЮТАЗИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38 
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкин урамы, 38 
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_i£_»  O f____ 2 0 14 Г.

КАРАР

№ ЪЪ5

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Ютазинского 
муниципального района от 03.07.2017г. № 453 
«О создании районной межведомственной комиссии 
по упорядочению реализации алкогольной продукции 
и пресечению ее нелегального оборота на территории 
Ютазинского муниципального района»:

В связи с переходом отдельных лиц на другую работу Исполнительный 
комитет Ютазинского муниципального района постановляет:

1. Вывести из состава районной межведомственной комиссии по 
упорядочению реализации алкогольной продукции и пресечению его нелегального 
оборота, утвержденного постановлением Исполнительного комитета Ютазинского 
муниципального района от 03.07.2017г. № 453 «О создании районной 
межведомственной комиссии по упорядочению реализации алкогольной продукции 
и пресечению ее нелегального оборота на территории Ютазинского 
муниципального района»:

- Маркелова Д.А.
- Садыкову Н.Ф.
- ввести в состав комиссии Гайнетдинова В.Ф. -  замначальника полиции 

отдела МВД России по Ютазинскому району (по согласованию).
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого 

заместителя руководителя Исполнительного комитета.

Хисматова P.M. 
т. 2-74-97

Руководитель


